UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thuận Nam, ngày       tháng 12  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 51/2023
(Từ ngày 18/12/2023 - đến ngày 22/12/2023)

Thứ 2 (18/12)

Sáng - Làm việc tại cơ quan  (Chủ tịch, PCT KT)

- 08 giờ 00: Dự nghe BC tổ chức giải Lướt Ván diều và Lễ hội ẩm thực tại tỉnh (PCT VHXH)

- Cả ngày: Kiểm tra, chỉ đạo tổ chức kỳ họp HĐND huyện cuối năm 2023 (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00: Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch,)

- Làm việc tại cơ quan (PCT VHXH)

- Kiểm tra cơ sở (PCT KT)

Thứ 3 (19/12)

Cả ngày Dự kỳ họp thứ 10, HĐND huyện khóa IV (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Thứ 4 (20/12)

Sáng - 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 10, HĐND huyện khóa IV (Chủ tịch, PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Dự họp Chương trình MTQG giảm nghèo và MN tại tỉnh  (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự họp xử lý kiến nghị của Công ty CP Tập đoàn BIM tại tỉnh (PCT KT)

Chiều - 14 giờ 00: Làm việc với UBDT và BDT về CT MTQG miền núi (Chủ tịch, PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Họp nghe BC kết quả thực hiện Kết luận 735 tại huyện (PCT KT)

Thứ 5 (21/12)

Sáng - 08 giờ 00: Dự trực tuyến HN Ngoại giao lần thứ 32 tại tỉnh (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự HN bàn về giải pháp phát huy hiệu quả thiết chế văn hóa, thể thao cơ sở tại

tỉnh (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: HN tổng kết chương trình OCOP năm 2023 tại huyện (PCT KT)

- Cả ngày: Đi cơ sở (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00:  Họp cho ý kiến: (1) kế hoạch thu tiền SDĐ năm 2024, (2) KH đấu giá đất năm

2024 (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Đi thăm cơ sở tôn giáo nhân dịp lễ Giáng sinh năm 2023 (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Kiểm tra công tác chuẩn bị diễn tập PCCC tại chợ Cà Ná (PCT KT)

Thứ 6 (22/12)

Sáng - 07 giờ 00: Viếng Đài tưởng niệm huyện (Chủ tịch, các PCT, PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Họp cho ý kiến KH điều chỉnh lập quy hoạch và đầu tư khu dân cư (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Làm việc với Sở GDĐT về kiểm tra công tác phổ cập giáo dục (PCT VHXH)

- Cả ngày: Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND)

- Kiểm tra công tác chuẩn bị diễn tập PCCC tại chợ Cà Ná (PCT KT)

Chiều - 14 giờ 00: Dự họp nghe BC điều chỉnh cục bộ QHCT Khu đô thị biển Bình Sơn - Ninh

Chữ, Khu K2 tại tỉnh (Chủ tịch)

- Kiểm tra cơ sở (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Dự diễn tập PCCC tại chợ Cà Ná (PCT KT)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-17T10:46:23+0700

		2023-12-17T11:55:54+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-17T11:56:19+0700